
                                                                                                        
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.11.2023                                       п.Причулымский                                         № 046-П 

 

О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Причулымского сельского Совета депутатов 

«О внесении изменений и дополнений в Устав 

Причулымского сельсовета Ачинского района 

Красноярского края» 

 

          Руководствуясь статьями 14, 17, 41 Устава Причулымского сельсовета и 

Положением о публичных слушаниях в Причулымском сельсовете, утвержденным 

решением Причулымского сельского Совета депутатов 17.06.2013 № 28-103Р, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Вынести на публичные слушания  проект решения Причулымского 

сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края». 

        2. Инициатор публичных слушаний – Московцев С.В.  

3. Публичные слушания назначить на 10.00 часов  04 декабря  2023 года,  по 

адресу:  п. Причулымский, ул. Просвещения, 20, администрация Причулымского 

сельсовета.  

4.  Сформировать организационный комитет по проведению публичных 

слушаний в составе согласно приложению.  

       5. Организационному комитету:  

- не позднее 24 ноября 2023 года довести до сведения жителей 

Причулымского сельсовета проект решения Причулымского сельского Совета 

депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Причулымского 

сельсовета» и иную информацию, предусмотренную Положением о публичных 

слушаниях в Причулымском сельсовете; 

- провести публичные слушания в соответствии с Положением о публичных 

слушаниях в Причулымском сельсовете. 

6. Письменные замечания и предложения по проекту решения, а также 

заявки на участие (выступление) в публичных слушаниях могут быть представлены 

заинтересованными лицами до 01 декабря 2023 года включительно в 

организационный комитет по адресу: п. Причулымский, ул. Просвещения, 20, с 

понедельника по четверг с 08.00 до 17.00 час. (перерыв с 12.00 до 13.00 час.), 

пятница с 08.00 до 12.00 час., или направлены на адрес электронной почты 

prich2010@yandex.ru. 

7.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 



8. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального 

опубликования в информационном листе «Причулымский вестник», и подлежит 

размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района 

Красноярского края по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 
 

 

Глава Причулымского сельсовета                                                           С.В.Московцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39151)91-2-39 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/


Приложение  

к постановлению администрации  

Причулымского сельсовета  

от 17.11.2023 № 046-П 

 

Состав 

организационного комитета по проведению публичных слушаний  

по проекту решения Причулымского сельского  Совета депутатов «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Причулымского сельсовета Ачинского района 

Красноярского края» 

 

Московцев Сергей Васильевич – Глава Причулымского сельсовета; 

Абрамова Оксана Сергеевна – заместитель Главы Причулымского сельсовета; 

Сороковиков Виктор Николаевич – председатель сельского Совета депутатов 

(по согласованию); 

Кирова Галина Александровна – председатель Совета ветеранов (по 

согласованию); 

Жукова Людмила Николаевна– председатель комиссии по экономической и 

бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, 

землепользованию и охране окружающей среды (по согласованию).  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

